



Årsrapport
01.07.2018 - 30.06.2019

Tandlægerne I Bredgade, Karup ApS

Høgildvej 42, 7470 Karup J
CVR-nr. 29628491

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.12.2019

Jørn Borup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægerne I Bredgade, Karup ApS

Høgildvej 42

7470 Karup J

CVR-nr.: 29628491

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Jørn Borup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

selskabets formål er inddrivelse af tilgodehavender fra udredning af eventuelle erstatningssager mod den tidligere drevne tandlægeklinik samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 57 t.kr mod et underskud på 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet. Egenkapitalen udgør 125 t.kr. pr. 30.06.2019, efter modtaget koncerntilskud på 100 t.kr. fra moderselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(62.993)	(130.723)
Af- og nedskrivninger		9.750	0
Driftsresultat		(53.243)	(130.723)
Andre finansielle indtægter	1	0	1.586
Andre finansielle omkostninger	2	(3.978)	(17.483)
Resultat før skat		(57.221)	(146.620)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(57.221)	(146.620)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(57.221)	(146.620)
Resultatdisponering		(57.221)	(146.620)

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	18.250
Materielle aktiver	3	0	18.250
Anlægsaktiver		0	18.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		108.709	0
Tilgodehavender		108.709	2.699
Likvide beholdninger		39.277	319.532
Omsætningsaktiver		147.986	322.231
Aktiver		147.986	340.481

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		315	(42.464)
Egenkapital		125.315	82.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	235.274
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.671	2.671
Kortfristede gældsforpligtelser		22.671	257.945
Gældsforpligtelser		22.671	257.945
Passiver		147.986	340.481

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(42.464)	82.536
Koncerntilskud o.l.	0	100.000	100.000
Årets resultat	0	(57.221)	(57.221)
Egenkapital ultimo	125.000	315	125.315

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	1.586
	0	1.586

2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.808	16.478
Renteomkostninger i øvrigt	170	1.005
	3.978	17.483

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	182.500
Afgange	(182.500)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(164.250)
Tilbageførsel ved afgange	164.250
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Høgild Mølle Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
